YUKI panel prysznicowy 210x1450 mm, biaty

Kod:

SL290

Podstawowe informacje

Marka:

Rozmiary

Szerokosc¢:
Wysokos¢:
Gtebokos¢:

Wtasciwosci
Kolor:
Materiat:
Instalacja:

Rodzaj sterowania:

Srednica gtowicy:
Wyposazenie:
Przeptyw (3 bar):
Stuchawka
prysznicowa:
Przeptyw (3 bar):
Deszczownia:
Przeptyw (3 bar):
Dysze boczne:
Waga / szt.:
Opakowanie:
Gwarancja:

Czescizamienne

Aqualine

210 mm
1450 mm
450 mm

Biaty
Plastik
Scienna
Dzwignia
35 mm
AntiCalc

9 1l/min

12 I/min

12 I/min

7.5kg
1szt.
2 lata

FLEX waz prysznicowy metalowy, 150cm, chrom (Kod: 11073)
Stuchawka prysznicowa, 198mm, ABS/chrom (Kod: SC052)
KEROX ECO zapasowa gtowica niska, 35mm (Kod: 2121B2)
KEROX zapasowa gtowica niska, 35mm (Kod: 2121B)
Przetacznik do panela prysznicowego (Kod: NDSL290P)
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YUKI panel prysznicowy 210x1450 mm, biaty

Karta techniczna

©-00 © 6

1400

330

450

76

Do
=

1

=1 [k

2286

2330

UBC s.r.o., Mélnicka 87, 250 65 Pakoméfice - Boranovice

telefon: +420 283 090 704 e-mail: info@ubc-group.cz web: www.ubc-group.cz

980

2
I
Y
L

150 ]

1000

780

2/2



